

	
	
	
		 
			 
		 
			 Hlavní 
	 WRITE FOR US 
	 Zprávy 
	 Jiný 
	 Opravit 
	 Okraj 
	 Jak 
	 Microsoft Office 


	
	
	
	
		
			
				
										
						OPRAVA: Máme potíže s převodem vašeho PDF do Wordu

						
							 Adobe Acrobat Reader 

						

						
        Vyzkoušejte Náš Nástroj Pro Odstranění Problémů
 
 

        
            Vyberte Operační Systém
            Windows 10
Windows 8
Windows 7
Windows Vista
Windows XP
macOS Big Sur
Ubuntu
Debian
Fedora
CentOS
Arch Linux
Linux Mint
FreeBSD
OpenSUSE
Manjaro


        Vyberte Program Projekce (Volitelně)
            -
Python
JavaScript
Java
C#
C++
Ruby
Swift
PHP
Go
TypeScript
Kotlin
Rust
Scala
Perl



        

        
            Popište Svůj Problém
            
            

        

        
            

             
            Získejte Odpověď            
            
               
              Pošlete Mi E -Mailem              
               
              Zobrazit Na Webu              
            

            
              

            

            

            

          




 
						 
														 Oprava Mame Potize S Prevodem Vaseho Pdf Do Wordu 
 
 

								  Pokud se PDF nepřevádí do Wordu správně, může to být velký problém, ale existuje několik řešení, která vám to mohou pomoci vyřešit.
	  Chcete-li se tomuto problému vyhnout, ujistěte se, že máte v pořádku formátování a písma.
	  Dalším způsobem, jak to vyřešit, je změnit předvolby v okně převodu souborů.
	  V případě, že se PDF do Wordu nepřevádí správně, vždy můžete pro dosažení nejlepších výsledků použít nástroj třetí strany.

 
  Co takhle použít nejlepšího správce dokumentů?  Zpřístupněte a zabezpečte všechny své dokumenty pomocí Adobe Acrobat Reader. Tento nástroj pro správu dokumentů vám také umožní elektronické podepisování a vytváření oficiálních formulářů, které vám ušetří čas v práci. Získejte jej pro svůj počítač a budete moci:
	  Otevírejte, tiskněte a upravujte všechny své soubory PDF a další typy souborů
	  Snadnější vyplňování formulářů PDF
	  Udržujte své základní dokumenty zašifrované


  Získejte všechny aplikace za speciální cenu!


 

   


   Světový software pro správu dokumentů číslo 1 je nyní za skvělou cenu, takže si pospěšte!

 
 

  Již od roku 2013 nám Microsoft nabízí možnost úprav  PDF  je v  Slovo  . Pouhým stisknutím tlačítka v sekci Soubor můžete načíst jakýkoli  PDF  a upravte jej, jako by to bylo a  Slovo  soubor.
  Ale existuje několik nehod, které se mohou stát, když to děláte, a jedna z nejznámějších je  Je nám líto, že máme potíže s převodem vašeho účtu  PDF  do a  Slovo  dokument  chyba.
  To může být velký problém a v této příručce odpovíme, proč se váš PDF nepřevede do Wordu a jak tento problém vyřešit.
 
 
  Co mohu dělat, pokud se PDF nepřevádí do Wordu správně?
	    Stáhněte si nejnovější verzi Adobe Acrobat  
	    Zachovat formát  
	    Ověřte své PDF  


  1. Stáhněte si nejnovější verzi Adobe Acrobat   
  Než začnete s některým ze skutečných kroků pro odstraňování problémů, ujistěte se, že problém není ve skutečnosti jen ve vaší staré verzi čtečky PDF.
  Pokud se PDF do Wordu nepřevádí správně, stáhněte si nejnovější verzi Adobe Reader Pro a zkontrolujte, zda to problém nevyřeší.
   Funkce Adobe Reader Pro DC: 
	  Může vytvářet PDF od začátku
	  Pokročilá úprava PDF
	  PDF převod
	  Schopnost podepisovat PDF
	  Rozpoznávání textu

  2. Zachovejte formát

   
	  OTEVŘENO   Akrobat   , klikněte na   Upravit   a vyberte   Předvolby   .
	  Jít do   Převést z PDF   v kategoriích a vyberte dokument Word.
	  Klikněte na   Upravit nastavení   a vyberte   Zachovat rozvržení stránky. 
	  Klikněte   OK   .
	  Restartujte Acrobat.

  Váš dokument může vypadat perfektně na jakékoli ploše  PDF  čtečka, vzhledem k tomu, že čtečka automaticky použije správná písma dostupná na vašem místním počítači.
Chyba 4000 formátu zdroje není podporována

  Nicméně, vaše  PDF  Pokud neexportujete správné rozvržení, čtečka možná bude muset nahradit chybějící písma jinými.
  Poté zkontrolujte, zda  Je nám líto, že máme potíže s převodem vašeho účtu  PDF  do a  Slovo  dokument  chyba je pryč  .

  3. Zkontrolujte svůj PDF

   
	  Opravte chybějící formátování.
	  Opravte případné zalomení řádků.
	  Hledejte nesprávná slova.
	  Opravte instance více mezer.
	  Používejte běžné fonty.
	  Nepoužívejte obrázky nebo skeny nízké kvality.

  Pokud se PDF do Wordu nepřevádí správně, postupujte podle pokynů výše, abyste problém vyřešili.
   Další tipy: 
Windows hello for business provisioning nebude spuštěn

  Při používání služby Export PDF od Adobe se ujistěte, že používáte podporovaný typ prohlížeče.
  Pro Microsoft Windows 10 byste měli používat  internet Explorer  jedenáct,   Microsoft Edge   ,   Chrome   , nebo  Firefox  . Zkuste uložit  PDF soubor  podle standardů PDF/X, protože by to mohlo vyřešit váš problém.
  Tady to je, toto je jen několik řešení, která vám mohou pomoci opravit chybu  máme potíže s převodem vašeho  PDF  do a  Word dokument   chyba.


     Stále máte problémy?   Opravte je pomocí tohoto nástroje: 
	    Stáhněte si tento nástroj na opravu počítače    hodnoceno jako skvělé na TrustPilot.com  (stahování začíná na této stránce).
	  Klikněte   Začni skenovat   najít problémy se systémem Windows, které by mohly způsobovat problémy s počítačem.
	  Klikněte   Opravit vše   opravit problémy s patentovanými technologiemi  (Exkluzivní sleva pro naše čtenáře).


   Restoro byl stažen uživatelem  0  čtenáři tento měsíc. 




  Často kladené otázky

	
  Otevřete soubor PDF a klepněte na funkci Export PDF. Poté jednoduše vyberte jako formát Word.


	
  Jednoduše použijte Adobe Acrobat a pomocí nástroje Export PDF jej uložte v jiném formátu. V tomto případě zvolte Word. Kromě toho můžete také použít   tyto nástroje pro převod PDF do dokumentů aplikace Word   .


	
 
  Dokud máte   správný nástroj pro úpravu PDF   , můžete s tímto typem souboru dělat, co chcete.





						
 
 
												
					

					

										
					 
					
					 
				

				
					
						Kategorie

							 Xbox Live 
	 ďábel 
	 Nákupní Průvodci 
	 manga 
	 recenze aplikací pro windows 8 
	 AI 
	 Ne. 
	 válečná zóna 
	 Pohraničí 
	 Terminál Windows 


					

					
						Populární Příspěvky

						
							
								   
								
									 OPRAVA: csrss.exe vysoké využití CPU ve Windows 10/11 

									
										 Vysoké využití procesoru 

									

								

							

								   
								
									 Systém Windows nezjistil žádný síťový hardware [Oprava chyby] 

									
										 Windows 10 

									

								

							

								   
								
									 WinRAR Neočekávaný konec chyby archivu 

									
										 Pc Software 

									

								

							

								   
								
									 Jak opravit chybu 0x80073cf9 v systému Windows 10 pro dobré 

									
										 Jiný 

									

								

							

								   
								
									 5 způsobů, jak opravit poklesy a zpoždění FPS ve Farming Simulator 22 

									
										 FPS 

									

								

							

								   
								
									 0x800f8011 Chyba Windows Update: 4 způsoby, jak to opravit 

									
										 Chyba aktualizace 

									

								

							

								   
								
									 Problémy XCOM 2 War of the Chosen: Pády, problémy se zvukem a další 

									
										 Hraní 

									

								

							

								   
								
									 Oprava: Chyba aktivace Windows 10 0xc0020036 

									
										 Jiný 

									

								

							

								   
								
									 SFC Scannow nemůže opravit poškozené soubory? Zde je co dělat 

									
										 Chyby skenování SFC 

									

								

							

								   
								
									 Jak zobrazit uložená hesla WiFi [Android, iPhone] 

									
										 Jak 

									

								

							

								   
								
									 Stav tiskárny neznámý: 4 způsoby, jak tuto chybu opravit 

									
										 Chyby tiskárny 

									

								

							

								   
								
									 Oprava: Chyba omezeného připojení a přístupu k internetu v systému Windows 10 

									
										 Opravit 

									

								

							

								   
								
									 Stáhněte si software Chess Tutor 

									
										 Jiný 

									

								

							

								   
								
									 Chyba 0x8004100e: Co je a jak jej opravit 

									
										 Bitlocker 

									

								

							

								   
								
									 FULL FIX: SESSION3 INITIALIZATION FAILED error in Windows 10 

									
										 Jiný 

									

								

							

								   
								
									 Jak opravit chybu IE 11 res: //aaResources.dll/104 

									
										 Prohlížeče 

									

								

							

								   
								
									 Úplná oprava: Modrý kruh při hraní her ve Windows 10, 7 

									
										 Okna 

									

								

							

								   
								
									 5 způsobů, jak opravit uTorrent, když se neinstaluje na Windows 11 

									
										 uTorrent 

									

								

							

								   
								
									 0xc03F300D Chyba Microsoft Store: Jak ji opravit 

									
										 Opravy Microsoft Store 

									

								

							

								   
								
									 5 způsobů, jak opravit poklesy FPS, zpoždění a zadrhávání v Battlefield 1 

									
										 Bojiště 1 

									

								

							

								   
								
									 Oprava: Jednotka SSD se ve Windows 10 nebude formátovat 

									
										 Oprava, Windows 10 

									

								

							

								   
								
									 Jak povolit rozdělené zobrazení pro Skype v systému Windows 10 

									
										 Zprávy 

									

								

							

								   
								
									 Důležité aktualizace čekají na vyřízení: Jak zakázat vyskakovací okno 

									
										 Opravit 

									

								

							

								   
								
									 Oprava: Problémy s ovladačem náhlavní soupravy Logitech G930 [Windows 10] 

									
										 Periferní Zařízení 

									

								

							

						

					

				

			

		

	
	
 


 

 

 
		
	
		
			
				
					
						
							 
							Časová Úspora V Oblasti Softwaru A Hardwaru. To Vám Poskytne Praktické Rady, Novinky A Tipy Pro Zlepšení Své Technické Životnosti.

						

					

				

				
					
						Populární Příspěvky

							původ v překrytí hry nefunguje

	Windows nemohou instalovat požadované soubory, ujistěte se, že jsou k dispozici všechny soubory potřebné pro instalaci

	Prohlížeč avast se neustále objevuje

	g-sync zmizí v ovládacím panelu nvidia



					

				

				
					
						Doporučená

							 Inicializace směrovače se nezdařila: Jak opravit tento problém Altice One 
	 Skenování a správa platných IP adres ve vaší síti LAN [Úplný průvodce] 
	 5 nejlepších programů pro tvorbu domácí hudby pro Windows 10/11 
	 Chyba aplikace Kindle Paperwhite [Vyřešeno] 
	 Jak přehrávat disky DVD v systému Windows 11 [Snadné a bezplatné metody] 


					

				

			

			
  Copyright ©2024 All rights reserved |  cm-cabeceiras-basto.pt  |  Zásady Ochrany Osobních Údajů 


		

	

	
															
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	